
 

1 
 

Společnost Warner Bros. Discovery 
Oznámení o ochraně osobních údajů 

pracovníků společnosti 

 

https://www.warnermediaprivacy.com/policycenter/b2c/affiliateslist/#affiliates
https://www.warnermediaprivacy.com/policycenter/b2c/affiliateslist/#affiliates
https://www.warnermediaprivacy.com/policycenter/b2c/affiliateslist/#affiliates


 

2 
 





 

4 
 

finanční účely, včetně dodávek produktů (včetně TV, filmu, videoher, publikování a 
výroby jiného obsahu); řízení projektů a přidělování počtu zaměstnanců/zdrojů; 
auditování; konfigurace a testování nových, aktualizovaných nebo upgradovaných 
systémů, softwaru a aplikací; přidělování, podpora a sledování přístupu k zařízením 
a systémům společnosti; správa majetku společnosti, včetně schvalování a 
zajišťování spolupráce u uměleckých děl pro licencované produkty; sledování, 
shromažďování a analyzování globálních obchodních statistik, dalších datových 
prvků a licencovaných obchodních aktivit, mimo jiné pro finanční účely; a 
provozování a údržba televizních, divadelních a herních systémů. 

¶ Bezpečnost, zabezpečení a kontinuita podnikání: Tyto procesy jsou činnosti 
prováděné společností Warner Bros. Discovery k zajištění bezpečnosti a ochrany 
svých zaměstnanců, zdrojů, systémů, zákazníků a spotřebitelů, majetku a komunit. 
Mezi příklady patří: ochrana zdraví a bezpečnosti při práci; zajišťování technického 
a provozního zabezpečení našich zdrojů, našeho majetku, systémů, informací a 



 

5 
 

(i) Uzavření a plnění jakékoli smlouvy s vámi, k udržení, správě nebo ukončení smluvního 
vztahu a k tomu, abychom vám umožnili vykonávat jakékoli služby pro účely vašeho 
zaměstnání nebo zapojení do pracovních činností, nebo jakékoli služby, které jste se 
zavázali vykonávat, nebo pokud je to nezbytné v souvislosti se službami nebo benefity, 
které od nás požadujete. Jedná se zejména o následující: 

¶ Správa mezd a benefitů, docházky, správa odměn a výdajů, je-li to aplikovatelné; 

¶ Správa našich pracovníků a poskytovatelů služeb, například řízení nástupu a 
odchodu, evidování pracovní doby a nepřítomnosti, dodržování úrovní služeb a 
výkonu; 

¶ Umožnění přístupu ke zdravotnímu pojištění, penzijnímu pojištění a dalším 
benefitům nabízeným společností Warner Bros. Discovery a dalšími poskytovateli, 
včetně, v příslušných případech, správy převodů zaměstnanců, pracovních cest 
a/nebo přemístění (včetně imigrační asistence). U některých benefitů může být 
vyžadováno, abyste poskytli osobní údaje týkající se rodinných příslušníků, partnerů 
nebo nejbližších příbuzných. V takovém případě je musíte před poskytnutím 
osobních údajů informovat a vyžádat si jejich souhlas, pokud to vyžadují platné 
právní předpisy;  

¶ Správa práv a případně poskytování úvěrů; a 

¶ Zajištění pracovní cesty (včetně ubytování v hotelu) a příslušného pojištění. 

(ii) Splnění zákonné povinnosti, včetně: 

¶ 



 

6 
 

každodenního podnikání a zaznamenávání/archivace veškerých obchodních 
operací a veškerých dokumentů, včetně smluv, e-mailů, produkcí nebo 
marketingových výtvorů; 

¶ Vývoj, zadávání, produkce, vydávání, distribuce, propagace a komercializace našich 
produkcí, her a/nebo případně jiného audiovizuálního obsahu, je-li to aplikovatelné; 

¶ Ukládání a archivace našich produkcí, her a/nebo případně jiného audiovizuálního 
obsahu, je-li to aplikovatelné; 

¶ Ochrana našich oprávněných obchodních zájmů a zákonných práv. Jedná se mimo 
jiné o použití v souvislosti s právními nároky, dodržováním předpisů, regulačními, 
disciplinárními účely a účely auditu, vyšetřování (včetně předávání 



 

7 
 

(pokud to předpisy povolují) příslušných prověrek a prověřování a případného 
podání žádostí o vízum / pracovní povolení. 

(iii) Pokud jste k tomu dali souhlas, například: 

¶ Poskytování referencí třetím stranám, pokud jste o to požádali; 

¶ Provádění určitých prověrek a prověřování v případech, kdy je váš souhlas 
vyžadován právními předpisy; a 



 

8 
 

komunikačních systémů nebo z naší sítě a komunikačních systémů, přijaté nebo vytištěné 
z naší sítě a komunikačních systémů nebo vytvořené, uložené nebo nahrané na naší síti a 
komunikačních systémech (včetně používání osobních zařízení, která přistupují k naší síti a 
komunikačnímu systému), souvisí s podnikáním a my je sledujeme nebo k nim máme přístup 
v souladu s platnými zákony a jakýmikoli dohodami na pracovišti (jako jsou smlouvy o 



 

9 
 

7. PŘEDÁVÁNÍ, SDÍLENÍ A POSKYTOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Společnost Warner Bros. Discovery může sdílet vaše osobní údaje s třetími stranami nebo 
v rámci skupiny společností Warner Bros. Discovery, které se nacházejí po celém světě, 
a zejména ve Spojených státech, kde sídlí společnost Warner Bros. Discovery, Inc. Více 
informací o přidružených společnostech Warner Bros. Discovery naleznete na naší stránce 
správců a přidružených společností. Kdykoli předáváme osobní údaje mimo Spojené 
království, Švýcarsko, Evropský hospodářský prostor (EHP), pevninskou Čínu nebo 
jakoukoli zemi, která omezuje předávání údajů, zajišťujeme nastavení odpovídajících 
ochranných opatření využíváním odpovídajících mechanismů předávání údajů, jako je 
rozhodnutí o přiměřenosti přijaté příslušnou jurisdikcí, například Komisí EU, a to přijetím 
schválených standardních smluvních doložek, využitím mezinárodních certifikací pro 
předávání údajů nebo kodexů chování či závazných podnikových pravidel. 

Další informace o mechanismu předávání, na které se spoléháme při předávání osobních 
údajů mimo Spojené království, Švýcarsko, EHP nebo jiné jurisdikce, které mohou 
vyžadovat mechanismus předávání, mohou pracovníci získat na 
adreseprivacy.support@wbd.com. 

¶ Sdílení údajů v 

https://www.warnermediaprivacy.com/policycenter/b2c/affiliateslist/#affiliates
https://www.warnermediaprivacy.com/policycenter/b2c/affiliateslist/#affiliates
https://www.warnermediaprivacy.com/policycenter/b2c/affiliateslist/#affiliates
mailto:privacy.support@wbd.com
https://www.warnermediaprivacy.com/policycenter/b2c/affiliateslist/#affiliates
https://www.warnermediaprivacy.com/policycenter/b2c/affiliateslist/#affiliates


mailto:cybersecurity@wbd.com


mailto:privacy.support@wbd.com
https://urldefense.com/v3/__https:/www.google.com/maps/search/230*Park*Avenue*South,*12th*Floor**A0D*0A**A0D*0A**A0D*0A*New*York,*NY*10003?entry=gmail&source=g__;KysrKysrJSUrJSUrJSUrKysr!!AQdq3sQhfUj4q8uUguY!h0raXQ-0KPAD8IeH5RkOaHYWRUlLuUGrWK2Pdye_9Utt7TLoIcV4Lie-AnISVmPEgKiD4P-eLOQz2pr4Ucnjw9F4OnKK8Nyxo4AyZ2o$
https://urldefense.com/v3/__https:/www.google.com/maps/search/230*Park*Avenue*South,*12th*Floor**A0D*0A**A0D*0A**A0D*0A*New*York,*NY*10003?entry=gmail&source=g__;KysrKysrJSUrJSUrJSUrKysr!!AQdq3sQhfUj4q8uUguY!h0raXQ-0KPAD8IeH5RkOaHYWRUlLuUGrWK2Pdye_9Utt7TLoIcV4Lie-AnISVmPEgKiD4P-eLOQz2pr4Ucnjw9F4OnKK8Nyxo4AyZ2o$
mailto:ethics@wbd.com


 

12 
 



 

13 
 

PRÁVA NA OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ, METRIKY A ZVEŘEJŇOVÁNÍ INFORMACÍ V 
KALIFORNII 

Tato část Práva na ochranu osobních údajů, metriky a zveřejňování informací v Kalifornii se 
zabývá zákonnými povinnostmi a právy stanovenými v Zákoně o ochraně soukromí 
spotřebitelů v Kalifornii („CCPA“) a dalších zákonech, které se vztahují pouze na obyvatele 
Kalifornie. Tyto povinnosti a práva se vztahují pouze na obyvatele Kalifornie a pouze na 
informace, které identifikují, týkají se, popisují, lze je rozumně spojit nebo by mohly být 
rozumně spojeny, ať už přímo, či nepřímo, s pracovníky nebo jejich domácnostmi v Kalifornii 
(„kalifornské údaje“). Nevztahuje se na informace, které byly deidentifikovány nebo 
agregovány dle ustanovení CCPA.  

¶ Metriky CCPA  

Předpisy vyžadují, abychom poskytovali informace o metrikách za předchozí kalendářní rok 
týkající se žádostí obyvatel Kalifornie.Tyto metriky uvádějí počet podaných žádostí o 
přístup, výmaz a opravu, počet žádostí, kterým bylo vyhověno ať už zcela, nebo částečně, 
a počet zamítnutých žádostí. Tyto informace naleznete na stránce CCPA Metrics Reporting. 

¶ Kalifornské údaje, které jsme shromáždili 

V roce před poslední aktualizací této části jsme mohli shromažďovat následující kategorie 
kalifornských údajů (každá je popsána výše v části „Shromážděné osobní údaje“): 

¶ Adresa a další identifikátory  

¶ Jedinečné a online identifikátory 

¶ Biometrie  

¶ Kategorie osobních údajů popsané v kalifornském občanském zákoníku § 1798.80  

¶ Charakteristika chráněných klasifikací podle zákona  

¶ Profesní informace nebo informace související se zaměstnáním  

https://www.warnermediaprivacy.com/ccpa-metrics/


 

14 
 

¶ Provádění služeb jménem podniku – jako jsou lidské zdroje a řízení zaměstnanců a 
provádění a řízení obchodních procesů 

¶ Pomoc se zajištěním bezpečnosti a integrity, jako je prevence podvodů a trestné 
činnosti 

¶ Odstraňování chyb v sítích a systémech 

¶ Interní výzkum, analýza a vývoj  

¶ 



https://www.warnermediaprivacy.com/policycenter/b2c/affiliateslist/#affiliates


 

16 
 

¶ Kategorie třetích stran, kterým jsme zpřístupnili kalifornské údaje, a kategorie 
kalifornských údajů, které jsme jim prodali 

¶ Kategorie třetích stran, kterým jsme zpřístupnili kalifornské údaje, a kategorie 
kalifornských údajů, které jsme jim zpřístupnili  

¶ Vaše právo požádat o výmaz kalifornských údajů 

Na vaši žádost smažeme kalifornské údaje, které jsme o vás shromáždili, vyjma situací, kdy 
jsou takové údaje pro nás nezbytné k tomu, abychom: vám mohli poskytovat produkt nebo 
službu, kterou jste si vyžádali; naplnili smlouvu, kterou j

https://privacyportal.onetrust.com/webform/1b21e05d-c206-4e0b-970e-2d73a23e42e8/451b06e4-24f5-4015-bc5c-6f02a6a4ba09


https://privacyportal.onetrust.com/webform/1b21e05d-c206-4e0b-970e-2d73a23e42e8/451b06e4-24f5-4015-bc5c-6f02a6a4ba09

